

# Iš Seimo nario rankų – apdovanojimai gabiausiems mokiniams

INICIATYVA

Andrius GRYGELAITIS

**Nepaisant to, kad politikas Algirdas Butkevičius jau nebėra Vilkaviškio rajono atstovas Seime, jis vis tiek tęsia gražias tradicijas ir kasmet apdovanoja gabiausius mūsų krašto moksleivius. Šiemet Seimo narys tai padarė jau keturiolikta kartą.**

Pastaraisiais metais gabiausi rajono moksleiviai pagerbiami Paežerių dvare. Jie įvertinami už pasiekimus respublikinėse bei tarptautinėse olimpiadose, varžybose, projektuose ir konkursuose. Šiemet apdovanoji 47 mokiniai ar jų kolektyvai.

Pernai apdovanotųjų buvo net 78, užpernai – 62. Šios iniciatyvos puoselėtojas A. Butkevičius teigė negalintis likti abejingas jaunajai kartai, kuri Vilkaviškio rajoną garsina tiek Lietuvoje, tiek už jos ribų. Politikas ne tik sveikino jaunuolius, bet ir dėkojo jų mokytojams bei tėvams, kurie investuoja savo laiką bei žinias į tuos, kurie jau netrukus kurs, statys Lietuvą.

„Man, kaip Seimo nariui, tenka daug keliauti po pasaulį. Neseniai grįžau iš tarptautinės konferencijos Kazachstane. Joje buvo daugiau kaip trys tūkstančiai dalyvių.



▲ Daugiausiai nominantų paruošė treneris Mindaugas Jurkynas (kairėje). Vienas iš jo auklėtinių, pelniusių Seimo nario Algirdo Butkevičiaus apdovanojimą – imtynininkas Mantas Pikūnas.



▲ Šiais metais apdovanojimus už ypatingus pasiekimus gavo 47 mokiniai ar jų kolektyvai.

Autoriaus nuotr.

Nors kalbėta apie pokyčius ekonomikoje, beveik visi pranešėjai pabrėžė, kad reikia skirti didžiulį dėmesį moksleiviams. Jūs

jau šiandien esate lyderiai, jau šiandien esate įrodę, kad žinios, sportas, kultūra ir menas formuoja tas vertybes, kurios bus reikalingos siekiant užsibrėžtų tikslų. Jei ir iškils kokių kliūčių, priimkite jas kaip iššūkius ar naujus išbandymus, su kuriais nesunkiai susitvarkysite. Linkiu sėkmingai eiti gyvenimo keliu“, – į susirinkusius mokinius kreipėsi Seimo narys.

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka pasidžiaugė, kad A. Butkevičius ir toliau tęsia ilgametę tradiciją bei apdovanoja gabiausius rajono mokinius. Jis šią jaunuolių pagerbimo ceremoniją pavadino vienu iš

gražiausių Vilkaviškio rajone vykstančių renginių.

„Nors pagerbimo akimirka trumpa, tačiau norint ją patirti reikia įdėti daug darbo ir pastangų. Čia apdovanojami jaunuoliai yra geriausi mūsų rajono ambasadoriai. Linkiu, kad jie niekada nenustotų tobulėti, nuolat semtųsi žinių, būtų kūrybingi. Rajone turime puikų pavyzdį, kuris įrodo, kad mokytis niekada nevėlu. Tai – Trečiojo amžiaus universitetas. Tikiu, kad šiandien apdovanojami moksleiviai nesustos ir toliau sieks geriausių rezultatų savo srityse“, – vylėsi A. Neiberka.

Renginio vedėja, Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro specialistė darbu su jaunimu Rūta Mikulytė į sceną kvietė ne tik mokinius, kuriems buvo įteiktos padėkos ir nominacijų žymenys, bet ir juos ruošusius pedagogus. Mokytojai iš renginio šeimininko A. Butkevičiaus rankų taip pat atsieniė padėkas.

Šiais metais ceremonijoje daugiausiai moksleivių – 22 – apdovanojami už akademinis pasiekimus. 14 mokinių ir jų kolektyvų gavo nominacijas už laimėjimus meno srityje, dar 11 apdovanojimų išdalyta sportininkams.

Daugiausiai laurų – 10 padėkų – nuskyne rajono sporto mokyklos atstovai. Vienu

apdovanojimu mažiau gavo Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos mokiniai. 7 nominantus paruošė Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, 6 – Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras, 5 – Vilkaviškio muzikos mokykla, 4 – Pilviškių „Santakos“ gimnazija.

Daugiausiai nominantų – net 6 – išugdė imtynių treneris Mindaugas Jurkynas. Po 3 moksleivius ar jų kolektyvus į gabiausiųjų apdovanojimų ceremoniją delegavo Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos pedagogės Daiva Paškauskienė ir Eglė Kaminskienė, Nijolė Černiausienė iš Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos, Rita Kazlauskienė iš Pilviškių „Santakos“ gimnazijos, taip pat Vilkaviškio „Ažuolo“ progimnazijoje bei Vaikų ir jaunimo centre dirbanti Aira Lažauninkienė.

Iš Seimo nario rankų gavę apdovanojimus mokiniai ir juos atlydėję artimieji neskubėjo skirstytis namo. Šventinę nuotaką jiems dar labiau sustiprino savo pasirodymus dovanojęs Vilkaviškio moksleivių pučiamųjų instrumentų orkestras, kuris šventėje taip pat buvo įvertintas viena iš nominacijų.

Projektą „Iš piliečio pozicijos“ remia Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas

